
  

07.11.2022 704 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.2007 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», статьей 78 Устава Суксунского городского округа Пермского 

края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок создания координационных или 

совещательных органов в области развития малого и среднего 

предпринимательства на территории Суксунского городского округа. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа 

Бунакову В.П. 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                       П.Г. Третьяков 

Об утверждении Порядка 

создания координационных или 

совещательных органов в 

области развития малого и 

среднего предпринимательства 

на территории Суксунского 

городского округа 

 


